
Листа на потишани договори за користење на средства по јавен повик 
бр.01/2012 за доставување барања за користење на средства од ИПАРД 

Програмата 2007-2013 година 
 

 
 

 
 

Корисник 
 

 
 

Општина 

 
 

Мерка 

 
Тип на 

инвестиција 
 
           

 
Вкупен износ 

на 
финансиска 
поддршка 

 
Износ на 

финансиска 
поддршка 
(ЕУ дел) 

 
Вкупна 

вредност 
на одобрена 
инвестиција 

ИЗ Дана 
Петковска 
 

 Битола 
 

101 
 

10121 Обновување на 
постоечки овошни 
насади 

  
191.821,43 ден.  
 

  
 143.866,07 ден.  
 

              
383.642,86 ден.  
 

ИЗ Гоце 
Милошевски 
 

Ресен 
 

101 
 

10121 Обновување на 
постоечки овошни 
насади 

 
239.131,36 ден.  
 

  
179.348,52 ден.  

              
478.262,73 ден.  
 

ИЗ Кети 
Росиќ 
 

Ресен 
 

101 
 

10121 Обновување на 
постоечки овошни 
насади 

 
 235.114,17 ден.  
 

   
176.335,63 ден.  
 

              
427.480,31 ден.  
 

ИЗ Фидрије 
Таири 
 

Ресен 
 

101 
 

10121 Обновување на 
постоечки овошни 
насади 

 
 183.359,89 ден.  
 

 
 137.519,92 ден.  
 

              
333.381,62 ден.  
 

ДШТПУ 
ДАЧО - 
КОМЕРЦ 95 
Зафирова 
Елена 
ДООЕЛ 
експорт-
импорт Велес 
Подружница 
свињарска 
фарма ДАЧО 
КОМЕРЦ 95 
Речани Велес 
 

Велес 
 

101 
 

10151 
Изградба/обновување 
на објектите за 
одгледување на 
маторици и свињи во 
тов 

       
 
2.003.702,67ден.  
 

        
 
1.502.777,00ден.  
 

            
 
4.007.405,33ден.  
 

ИЗ Димче 
Василевски 
 

Ресен 
 

101 
 

10121 Обновување на 
постоечки овошни 
насади 

  
193.600,00 ден.  
 

  
 145.200,00 ден.  
 

              
352.000,00 ден.  
 

Горан 
Бизимоски 
 

Битола 
 

101 
 

10121 Обновување на 
постоечки овошни 
насади 

  
196.487,68 ден.  
 

  
147.365,76 ден.  
 

              
357.250,33 ден.  
 

ИЗ Зоран 
Трајчевски 
 

Ресен 
 

101 
 

10121 Обновување на 
постоечки овошни 
насади 

 
 196.559,89 ден.  
 

  
 147.419,92 ден.  
 

              
357.381,63 ден.  
 

ИЗ Стана 
Лозевска 
 

Ресен 
 

101 
 

10121 Обновување на 
постоечки овошни 
насади 

 
 178.442,00 ден.  
 

   
133.831,50 ден.  
 

              
356.884,00 ден.  
 

Из Соња 
Секулоска 
 

Охрид  
 

101 
 

10121 Обновување на 
постоечки овошни 
насади 

           
190.355,93 ден.  
 

          
 142.766,95 ден.  
 

              
380.711,87 ден.  
 

Ванчо 
Илиевски 
 

Ресен 
 

101 
 

10121 Обновување на 
постоечки овошни 
насади 

 
 191.821,43 ден.  
 

  
143.866,07 ден.  
 

             
383.642,86 ден.  
 

Друштво за 
производство 

Струмица 
 

103 
 

10332 Инвестиции за 
модернизација и 

 2.484.078,90ден.  
 

 
1.863.059,18ден.  

          
4.968.157,80ден.  



и трговија 
ЈОКА увоз-
извоз 
ДООЕЛ 
Струмица 
 

технолошко 
осовременување на 
специјализираните 
капацитети за 
преработка на млеко 

  

Месна 
Индустрија и 
кланица 
СВЕТИ 
НИКОЛЕ 
ДОО  
 

Свети 
Николе 
 

103 
 

10342 
Модернизација и 
технолошко 
усовршување на 
постојните кланични 
капацитети за говеда, 
свињи и живина 

 
12.118.340,73ден.  
 

 
9.088.755,55ден.  
 

         
24.236.681,46ден.  
 

Друштво за 
рециклажа на 
неметални 
отпадоци и 
остатоци 
ЕКО-ГРУП 
ДООЕЛ 
Скопје 
 

Бутел 
 

103 
 

10322 - Инвестиции 
во набавка на опрема 
за подобрување и 
модернизирање на 
производствените 
технологии во 
капацитетите за 
преработка на овошје 
и зеленчук 

  
1.268.134,50 ден.  
 

 
 951.100,87 ден.  
 

           
2.536.268,99 ден.  
 

 


